
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 333/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de peças e serviços mecânicos para uso na aplicação da revisão de 100.000 quilômetros do veículo Ford Transit 350L BUS 

ano 2010/2010 - frota 111

Expedição: 17/05/2013 Homologação: 05/06/2013 Situação:

NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA-ME ME Não

KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA Francielly Heloiza Konrad Não Especificado Sim

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA  3.218,3100  - 

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

peças e serviços  3.218,3100  - 

Sem Lances

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

peças e serviços  3.218,3100  - 

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

peças e serviços  3.218,3100  - 

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

peças e serviços  3.218,3100  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA  3.057,3900  - 

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

1 KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA  3.057,3900  -5,00

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

peças e serviços  3.218,3100  - 

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA Habilitado

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:18 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 333/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de peças e serviços mecânicos para uso na aplicação da revisão de 100.000 quilômetros do veículo Ford Transit 350L BUS 

ano 2010/2010 - frota 111

Expedição: 17/05/2013 Homologação: 05/06/2013 Situação: Concluída

Lote

1

Lote Descrição Valor de Referência %

1 peças e serviços  3.218,3100  - 

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 Óleo de Motor LT  31,2800  218,9600

2 Filtro do óleo PÇ  66,5600  66,5600

3 Filtro do diesel PÇ  66,5000  66,5000

4 Elemento do filtro PÇ  209,0000  209,0000

5 Disco do freio dianteiro Uni  407,2600  814,5200

6 Disco do freio traseiro Uni  240,3500  480,7000

7 Jogo de pastilha de freio JG  252,5100  252,5100

8 Jogo de pastilha de freio traseira JG  252,5100  252,5100

9 Jogo de Palheta JG  125,2100  125,2100

10 Lâmpada Uni  1,4200  5,6800

11 Serviço Médico SER  315,8700  315,8700

12 Serviço mecânico de revisão Uni  135,3700  135,3700

13 Serviço de Alinhamento Uni  114,0000  114,0000

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1 peças e serviços  3.218,3100  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA

Descrição Valor Unitário

peças e serviços  3.057,3900

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 KONRAD PARANÁ COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA  3.057,3900  - 

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:18 - Usuário: 3 - ELOI


